
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

PROPOSTA N.  1015       DEL  26.04.2016

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
       

N° 978    DEL 27/04/2016
Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n°165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento
aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE  N.  917  DEL  18.04.2016  AVENTE  PER
OGGETTO  “ACQUISTO  ARREDI  E  ATTREZZATURE,   IN  ESTENSIONE  DI  GARE
TELEMATICHE 2014 E  2015, OCCORRENTI A VARI SERVIZI E UU.OO.  DELLA ASL
N. 5 DI ORISTANO.”
DITTE:  CENTRO FORN. SANIT. DI OLMI DI SAN BIAGIO CIG: Z3D197D4FD

    ERRENOVA DI SELARGIUS -  CIG: Z3A197D529
             HILL ROM DI RODANO  -  CIG: Z1A197D55C

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

VISTO l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono attribuite ai Dirigenti
dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.;

VISTO  l’atto deliberativo del Commissario n° 891 del 18/12/2015 con il quale è stato rinnovato
l'incarico alla D.ssa Maria Gesuina Demurtas di  Direttore di Struttura Complessa “Provveditorato”;

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.   n°1146  del  14/11/2007   con  la  quale  è  stato  approvato  il
Regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia ai sensi del D.
Lgs.vo n. 163/2006;

RICHIAMATA la  propria determinazione n. 917 del 18.04.2016 mediante la quale veniva disposto
l'affidamento urgente,  alle ditte Centro Forniture Sanitarie s.r.l., Errenova s.r.l. e Hill Rom SPA, di
arredi occorrenti a vari Servizi e UU.OO. della ASL n. 5 di Oristano per l'importo complessivo di €
20.323,29 IVA esclusa;

ATTESO   che per  mero errore materiale:

 relativamente all'autorizzazione UAB_PJ  n.     9   -   sub 5/2016 è stato indicato
l'importo complessivo di € 4.014,28 anziché l'importo complessivo di € 6.409,57 e di
conseguenza nell'aut.  UAZ5_ACQ n. 8 – sub   14/2016 è stato indicato l'importo
complessivo di € 16.379,10 anziché  di  € 13.983,81;

 nel  prospetto  allegato  2)  alla  voce  1)  degli  arredi  relativi  alla  ditta  Errenova  di
Selargius  sono stati  indicati  n.  32  armadi  anziché  n.  30,  alla  voce  3)   l'importo
unitario di € 96,11 anziché  di € 95,11 e alla voce 6)  n. 9 cassettiere anziché 11;

RITENUTO, pertanto,   di  dover  provvedere  alla  rettifica  della  determinazione  n.  917/2015,

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n                             del                                                                   Pag. 1 di 3



limitatamente a quanto sopra evidenziato;

DATO ATTO che il presente provvedimento, non comporta un aumento della spesa complessiva
indicata nella determinazione n. 917/2016; 

VISTO l'art.125, punto 11 del D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.; 

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97 e n° 10/2006;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) di rettificare la determinazione n. 917 del 18.04.2016, dando atto:

 che la spesa indicata nell'aut. UAB_PJ  n.   9  -  sub 5/2016  è corrispondente ad €
6.409,58 e non ad € 4.014,28 come erroneamente indicato;

 che i quantitativi e la spesa degli arredi di cui ai punti 1), 3) e 6) del prospetto
allegato col n. 2) alla determina 917 in parola,  debbono  intendersi modificati
come indicato nel nuovo prospetto allegato alla presente col n. 1);

 che la spesa indicata nell'aut.  UAZ5_ACQ n. 8 – sub   14/2016 è corrispondente
ad € 13.951,98 e non ad € 16.379,10 come erroneamente indicato;

 che la spesa totale è corrispondente ad € 20.297,19 IVA esclusa per un totale
complessivo di  € 24.762,59 IVA 22% compresa e non ad €  24.794,42  come
erroneamente indicato;

2) di confermare la determinazione n. 917/2016 in tutte le restanti parti;

3) di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione Generale, al  Collegio
Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  e  al  Servizio  Bilancio  per  quanto  di  rispettiva
competenza.

Oristano,   li    

                

     Il Direttore del Servizio Provveditorato
                   Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

Istruttoria pratica
   M.G. Medde

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n                             del                                                                   Pag. 2 di 3



Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  28/04/2016  al

12/05/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile del Servizio 
Provveditorato
n                             del                                                                   Pag. 3 di 3


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas


